校   長

〈試行期間〉２月17日（月）～３月４日（火）

◎通常日課

〈試行期間〉３月５日（水）～３月１４日（金）

◎短縮日課

〇試行期間で不都合がなければ、３月17日（月）から本格実施とします。

〇学年末保護者会の全体会でも、説明させていただきます。

〇下校時刻の変更に伴い、スクールバスの時刻も変更していますので、利用児童の保護者

　の方はご確認ください。

　春寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、国東小学校では、来年度の統合に向けて、下記のとおり短時間で集中した活動の実施

生活時間表の見直しに伴う下校時刻の変更〈試行〉について（お知らせ）

記

また、日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

や下校時刻の平準化等を図るため、生活時間表の見直しについて検討しています。

　つきましては、２月１７日（月）から試行的に生活時間を変更しますので、ご理解・ご協力

をお願いいたします。何かお困りの点がある場合は学校へ連絡願います。

　諸冨　理

（公印省略）

　国東小学校保護者 各位

　　　国東市立国東小学校

令和7年2月14日

　　①朝の活動を15分から10分に短縮

　　②全校清掃の実施曜日の変更（火・木曜日から水・金曜日に実施）

　　③全校清掃の時間を５分短縮（準備・移動時間を含めて20分）

　　④下校時刻の変更

金

　これまでに比べ、以下のとおり水曜日と金曜日は下校時刻が5分下がり、火曜日と木

曜日は、下校時刻が３０分早くなります。

全校 1・2年 全校

14:40 14:25 14:40

14:00 14:00

14:45

水 木

3・4・5・6年

月 火

1・2・3年 1・2年

14:25 14:25

水 木

14:45

1・2年 全校

月 火

15:15 15:15 15:15

4・5・６年 3・4・5・6年

14:45

〈変更点〉

14:15 14:00 14:15

4・5・６年 3・4・5・6年 3・4・5・6年

金

1・2・3年 1・2年 全校